
Příprava voleb do Rady Klubu trubačů ČMMJ 2023 

Milí přátelé trubači, členové Klubu trubačů ČMMJ, 

tříleté volební období Rady Klubu trubačů ČMMJ se chýlí ke konci a nás čekají nové volby do tohoto 
orgánu, který řídí činnost klubu. I letos volby proběhnou osvědčenou elektronickou formou, tedy hlasováním 
prostřednictvím internetu. Každý člen, který má platný email, bude o hlasování vyrozuměn. Kandidátka a 
organizační pokyny k hlasování budou samozřejmě zveřejněny na webu KT ČMMJ. Volby proběhnou 
v souladu s platným Organizačním řádem KT ČMMJ. 

Rada klubu je devítičlenná a budeme rádi, když se ve vašich řadách najdou noví kandidáti na členy rady. 
Rádi přivítáme v radě nové tváře, aktivní a odpovědné trubače, kteří chtějí uplatnit svoje názory, zkušenosti, 
organizační schopnosti, věnovat čas a úsilí ve prospěch našeho klubu. 

Vaše návrhy na kandidáty do Rady klubu ČMMJ, či na předsedu Klubu trubačů ČMMJ zasílejte, prosím, 
volnou formou na e-mail nynějšího místopředsedy mirek.novacek@gmail.com, pokud možno s kopií na e-
mail předsedy petr.votava@email.cz, či kteréhokoli jiného člena rady, případně se ozvěte telefonicky. 

Pokud byste se chtěli zapojit do práce rady, nabídnout jí vaše možnosti, schopnosti, zkušenosti, odhodlání, 
ale pro nejbližší volební období si třeba ještě nejste jistí vaší kandidaturou, nově zvolená rada vás jistě ráda 
přivítá i jako nevolené členy širšího poradního sboru, který by se podílel na práci rady, scházel se s ní, 
nabízel jí své podněty, názory a rady, případně také přijímal a plnil dílčí konkrétní úkoly podle svých 
možností a zkušenosti. 

Poradní sbor v současnosti sdružuje nové zájemce o práci v radě (budoucí kandidáty na členství v radě) s 
našimi zkušenými vizionáři, kteří by se v minulosti rozhodli vyměnit aktivní členství v radě za poradenství, 
vyplývající z jejich letitých zkušeností a dlouhodobých vizí. Připomínáme tímto, že zasedání Rady KT jsou 
přístupná členům klubu trubačů. 

Neostýchejte a nerozpakujte se tedy nabídnout vaši účast v nevoleném poradním sboru, či rovnou ve volené 
devítičlené Radě klubu. Jak už bylo vícekrát řečeno: 

„Je to náš klub, a jaký si ho uděláme, takový ho budeme mít!“ 

Těšíme se na vaše návrhy a odhodlání ke spolupráci. 

V Praze dne 3. května 2023 

Ing. Miroslav Nováček 

Bc. Petr Votava 


